山 支 号 外

令和３年１月２６日

関係各位

   宮城県立山元支援学校

校 長  樋 口 美 穗

                                   （公印省略）

令和３年度高等部（知的障害）入学者選考第二次募集に係る教育相談について

標記の件につきまして，下記のとおり実施いたしますので，本校高等部への入学を希望する場合は在

籍中学校を通して教育相談に申し込みいただくようお願いいたします。

なお，教育相談には，出願希望者，保護者，担任が出席してください。

記

１ 日 時   令和３年２月２日（火）～２月４日（木）３日間

   ○各日，以下の時間帯で実施いたします。

１ ２ ３ ４

午前 ９時３０分から

午前１０時１０分まで

午前１０時３０分から

午前１１時１０分まで

午前１１時３０分から

午後 ０時１０分まで

午後１時３０分から

午後２時１０分まで

２ 場   所   山元支援学校 ４階視聴覚室

３ 受 付 期 間   令和３年１月２７日（水）～２月２日（火）午前９時～午後５時まで

４ 申 込 方 法   担当まで電話で申し込んでください。

            担当：主幹教諭 木戸

            電話：０２２３－３７－０５１８

５ 持参するもの  教育相談票（本校様式）・・・保護者記入

          個別の指導計画（２学年次の評価記入のもの）・・・中学校記入

６ そ の 他

・教育相談票は本校ホームページよりダウンロードできます。

・すでに教育相談を受けた方は申し込む必要はありません。

・感染症予防のために，来校前の検温，マスクの着用，手指消毒をお願いします。

  ・教育相談について御不明な点がありましたら，下記までお問い合わせください。

担当： 主幹教諭 木戸 真希

電話：0223‐37‐0518

FAX：0223‐37‐2727